

**Работы по ремонту асфальто-
бетонного покрытия по ул.
Комрат, АТО Гагаузия**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Ремонт дорог

Valoarea de deviz 9 047 646,81 лей

Intocmit in prețuri curente 10.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm (Фрезерование разрушенного асфальтобетонного покрытия проезжей части, ширина барабана 1000 мм, глубина слоя: 2-5 см)	m2	10 000,000 0	6,918 1,047	69 180,000 10 470,000
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 m2: толщиной 5 см)	m2	1 000,0000	201,700 17,490	201 700,000 17 490,000
3	DI151A	Reparatia gropilor, peladelor la imbracaminti bituminoase cu piatra sparta de granit cu instalatie de plombat P-310 M, h = 5 cm. (Ремонт ям, выбоин в асфальтобетонном покрытии гранитным щебнем пломбировщиком Р - 310М, толщиной 5 см)	t	60,0000	810,000 19,200	48 600,000 1 152,000
4	DI152A	Tratament bituminos ordinar cu emulsie bituminoasa si piatra sparta de granit in forma cubica cu autospeciala "Cipsiler" si incarcarea pietrei sparte cu incarcator frontal: piatra sparta de	100m2	350,0000	1 006,370 39,330	352 229,500 13 765,500

1	2	3	4	5	6	7
		granit fr. 5 - 10 (Одиночная поверхностная обработка битумной эмульсией и кубовидным гранитным щебнем спецмашиной "Cipsiler" с погрузкой щебня фронтальным погрузчиком: гранитный щебень фр. 5 - 10)				
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,75 л/м2	t	15,0000	$\frac{11\,390,000}{0,000}$	$\frac{170\,850,000}{0,000}$
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно)	m2	$\frac{20\,000,000}{0}$	$\frac{195,638}{1,800}$	$\frac{3\,912\,760,00}{0}$ 36 000,000
7	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica (Механическая очистка подстилающего слоя для укладки покрытия из цементобетона или каменно-битумной мостовой, выполненная мехнической щеткой)	m2	$\frac{15\,000,000}{0}$	$\frac{0,105}{0,000}$	$\frac{1\,575,000}{0,000}$
8	DB14B	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere mecanica (Подстилающий слой из асфальтовой смеси, выполненный горячим способом, механизированной укладкой)	t	120,0000	$\frac{1\,380,390}{12,300}$	$\frac{165\,646,800}{1\,476,000}$
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие	m2	$\frac{15\,000,000}{0}$	$\frac{130,968}{1,500}$	$\frac{1\,964\,520,00}{0}$ 22 500,000

1	2	3	4	5	6	7
		асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически)				

		Total	лей	6 887 061,30
		Соц. и мед.страхование	22,5 %	23 142,04
		Транспорт	3 %	196 692,38
		Итого		7 106 895,72
		Накладные	3 %	213 206,87
		Итого		7 320 102,59
		Сметная прибыль	3 %	219 603,08
		Итого		7 539 705,67
		НДС	20 %	1 507 941,14
				9 047 646,81
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		102 853,50

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)